
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU    

JUDETUL BIHOR 

 

   

HOTĂRĂREA nr . 28 

privind  modificarea domeniului public 

 

 

 

Având în vedere: 

 Hotărârea Guvernului nr.970 publicat în MO 671 bis/10.09.2002 anexa nr.33 care atestă 

inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Cetariu  

În baza art.art. 36 alin 2 lit.c, 43-48 şi 81 lit (f) din L nr.215/2001 privind 

Administrația Publică Locală republicată 

      

 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

Art.1 Se aprobă anularea –scoaterea poziției nr. 65 reprezentând Cimitir reformat 

Cetariu din domeniul public al Comunei Cetariu 

 

Art.2 Se aprobă anularea –scoaterea poziției 68 reprezentând  Cimitir rom.catolic 

Tăutelec din domeniul public al Comunei Cetariu 

 

Art.3 Primarul Comunei prin aparatul de specialitate va urmări ducerea la îndeplinire 

a prevederilor prezentei hotărâri 

 

Art.4 Prezenta hotărâre se va comunica cu  

- Instituţia Prefectului  Județului Bihor 

- Primaria Cetariu 

- Consiliul Județean Bihor 

 

 

  PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ     

   MESZAROS ZOLTAN       
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29.05.2017 
Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi „pentru” 


